
حمله مرگبار سگ ولگرد به خواهران دوقلو در نکا

کارشناس مسئول بیماری‌ هاری شبکه بهداشت نکا از فوت کودک زابلی در 
نکا بر اثر گاز گرفتگی سگ خبر داد. مرتضی امامی از فوت یک کودک دختر 
۴ ساله بر اثر گاز گرفتگی سگ در شهرستان نکا خبر داد. وی گفت: در تاریخ 
۲۱ فروردین ۱۴۰۳ والدین کودکی را که دچار گاز گرفتگی با سگ هار شده 
بود به مرکز هاری شبکه بهداشت نکا آوردند.کارشناس مسئول بیماری‌ هاری 
شبکه بهداشت نکا افزود: این کودک اهل زابل سیستان و بلوچستان بوده و به 

همراه خانواده در روستای گمیشان ساکن بودند.
امامی ادامه داد: مادر این کودک که در باغی مشغول کارگری بود، ناگهان 
سگی به این کودک حمله می‌کند و سر و صورت وی را گاز می‌گیرد، هرچند 
گفته می‌شود که سگ متعلق به صاحب باغ بوده است اما صاحب باغ تا کنون 
این موضوع را تایید نکرده است. وی ادامه داد: کودک سریعا به بیمارستان 
منتقل و پس از آن در بخش هاری شبکه بهداشت،  اقدامات بهداشتی، سرم، 
واکسن در دو نسخه برایش انجام شد.کودک یک خواهر دو قلو نیز داشت که 

دچارگاز گرفتگی سگ نشد اما واکسن جهت احتیاط تزریق شد.
کارشناس مسئول بیماری‌ هاری شبکه بهداشت نکا گفت: برای جلوگیری از 
پیشروی بیماری هاری کمتر از ۵ روز وقت داشتیم و هاری کمتر از ۳ روز به 
مغز می‌رسد. به گزارش رکنا، امامی ادامه داد: در ۶ اردیبهشت کودک دچار 
علائم هاری می‌شود، این علائم در انسان شامل فلجی و خشمگینی است و 
همچنین نور هراسی و ترس از آب و تشنج نیز از علائم  است. وی گفت: از 
آنجا که سگ ناقل بیماری هاری بود و بیماری هاری مسقیم روی مغز اثر 
می‌گذارد؛ کودک نیز از ناحیه صورت و سر دچار گاز گرفتگی از سوی سگ 
شده بود منجر به فوتش می‌شود. کارشناس مسئول بیماری‌ هاری شبکه 
بهداشت نکا خاطرنشان کرد: این کودک نزدیک به یک ماه تحت نظر بود 
اما در چند روز گذشته علائم هاری در وی مشاهده شد و دو روز در کما بود 
و پس از آن روز گذشته فوت شد. امامی افزود: متاسفانه درمان جدی برای 
بیماری هاری در دنیا وجود ندارد و تنها درمان دارویی بود که به همراه واکسن 

برای کودک انجام شد.

جزئیات جدید از قتل شهردار منطقه 5 شیراز
در خانه‌اش

معاون دادستان و سرپرست دادسرای ویژه امور جنایی و جرایم امنیتی شیراز 
از پیگیری ویژه در پرونده قتل شهردار منطقه 5 شیراز خبر داد. به گزارش 
رکنا، افشین محمدی دره شوری، گفت: ساعت ۱۴:۳۵ روز یکشنبه فرماندهی 
انتظامی استان فارس از کشف جسد مردی در منزل مسکونی‌اش با خبر شد؛ 
بلافاصله بازپرس ویژه قتل عمدی و اکیپ بررسی صحنه وقوع جرم و تیم 

کارآگاهان آگاهی به محل اعزام شدند. 
نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول بر اثر اصابت ضربات جسم تیز به قتل 
رسیده است. بررسی‌های اولیه دلالت بر آن دارد که در منزل شخصی مرحوم 

درگیری واقع شده است. 
تحقیقات قضایی توسط بازپرس ویژه در این باره شروع و دستور بررسی‌های 
فنی صادر شده و امیدواریم بزودی زوایای پنهان مسأله روشن شود 
و متهم یا متهمین نیز دستگیر شوند. سرنخ‌ها و فرضیه‌های مختلف 
 مطرح است و همچنین افرادی در فهرست بازپرس قرار گرفته‌اند و مسأله 

در حال پیگیری ویژه است.

پرونده

ماجرای قتل‌های زنجیره‌ای کودکان 
در اصفهان 

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان ادعای قتل‌های 
زنجیره‌ای کودکان در اصفهان را تکذیب کرد.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان درباره قتل دو کودک 
دختر در چند ماه اخیر، با رد سریالی بودن این دو قتل 
گفت: یکی از قتل‌ها اسفندماه سال گذشته و دیگری 
فرودین‌ماه امسال رخ داده و اگرچه در فاصله زمانی کمی 
بوده، اما ربطی به یکدیگر ندارد لذا تقاضا داریم رسانه‌ها با 
اطلاع‌رسانی درست در خصوص این نوع جرایم باعث ترویج 
خشونت در جامعه نشوند. سرهنگ حسین ترکیان با بیان 
اینکه پلیس در خصوص وقایع جنایی که برای کودکان 
رخ می‌دهد بلافاصله ورود می‌کند، افزود: پلیس آگاهی با 
استفاده از ظرفیت درون‌سازمانی و برون‌سازمانی در این 
پرونده اقدام کرد و برای اولین‌بار هلکوپتر برای شناسایی 
و پایش هوایی در پرونده‌های جنایی استفاده شد. او گفت: 
در جریان تجسس پلیس سگ‌های جسدیاب توانستند 
خودروهایی که از آنها برای انتقال جسد استفاده شده بود 
را شناسایی کنند و نمونه‌های بیولوژیکی که از آن به دست 
آمد درحال بررسی است تا پس از تطبیق مشخص شود 
که جسد برای کودک است یا خیر؛ هرچند که برای پلیس 
هویت جسد محرز شده، اما منتظریم تا نمونه دی ان‌ای 
واصل و نتیجه نهایی ارائه شود.سرهنگ ترکیان اضافه کرد: 
پرونده قتل ۳ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ نیز با مراجعه پدر یک 
کودک مبتلا به اتیسم به کلانتری آغاز شد؛ این فرد اعلام 
کرد که کودک به همراه مادر خود از مدرسه خارج و مقابل 
در مدرسه ناپدید شده است که پس از اخذ اظهارات مادر از 

همان ابتدا تناقض در این اظهارات مشخص بود.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان با تاکید بر اینکه قرار نیست از ابتدا هر 
قتلی را به خانواده مقتول منتسب کنیم، افزود: بدین سبب 
تحقیقات تکمیلی از زمانی که کودک به مدرسه وارد و 
از آن خارج شده انجام شد و در پی انجام این تحقیقات 
مشخص شد مادر با انگیزه شخصی دست به قتل فرزند 
خود زده است.او درباره انگیزه شخصی مادر گفت: کودک 
به قتل رسیده مبتلا به اتیسم بوده و مادر مدعی شده که 
پدر در مراقبت از او کمک نمی‌کرده است برای همین ابتدا 
با ضربات چاقو وی را به قتل رسانده و سپس با ریختن 
بنزین و جسد را سوزانده است.ترکیان از جمع‌بندی نهایی 
مستندات و بازسازی صحنه جرم توسط پلیس خبرداد و 

گفت که پرونده به مقام قضائی ارسال شده است.

کشف انبار چینی‌های قاچاق در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۴۰۰۰ قلم چینی و بلوریجات تزئینی قاچاق از انباری در 
جنوب تهران خبرداد. سرهنگ مهدی افشاری در تشریح 
جزئیات این خبر گفت:‌ ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف 
انبار بلوریجات قاچاق در محدوده جنوب تهران شدند. 
رسیدگی به این پرونده درپی انجام اقدامات اطلاعاتی در 
دستورکار ماموران پلیس این پلیس قرار گرفت و در جریان 
آن مشخص شد که مقادیری کالای خارجی در انباری در 

خیابان فدائیان اسلام تخلیه و دپو شده است.  
وی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که 
که کالای خارجی توسط خودروهای شوتی به این مکان 
منتقل و برای فروش به بازار ارسال می‌شود، گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی اقدام به هماهنگی با مقام قضایی 
کرده و با اخذ مجوزهای لازم از محل مذکور بازدید کردند 
که در جریان آن متوجه شدند محل یک باب انبار کالای 
بازرگانی بوده که کالاهای موجود در آن در سامانه انبارها 
نیز ثبت نشده است. ماموران همچنین مشاهده کردند که 
مقادیر انبوهی کالاهای خارجی از نوع چینی  و بلورجات 
تزئینی در این محل دپو شده که طی استعلامات گمرکی 
مشخص شد اسناد گمرکی  مطابقتی با کالاهای مکشوفه 
نداشته است و اقدام کشف شده فاقد هرگونه اسناد و 
مدارگ گمرکی و در واقع قاچاق است. به گزارش ایسنا، به 
گفته افشاری، ماموران در بازرسی از این انبار تعداد ۴۷۸۷ 
قلم چینی و بلوریجات تزئینی به مارک ARSIS ساخت 
کشور چین را کشف و ضبط کردند. کارشناسان ارزش 
ریالی این اقلام را ۳۵ میلیارد ریال برآورد و اعلام کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری 
یک نفر در این خصوص خبر داد و گفت:‌ متهم دستگیر 
شده به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی 

به جرم روانه دادسرا شد.

مرد جوان مزاحم خواهرش را 
در میدان شوش کشت 

مرد جوان وقتی متوجه مزاحمت‌های کارگرش برای 
خواهرش شد در سناریویی هولناک دست قتل خونین زد.

ساعت 11 شامگاه 24 اردیبهشت ماه ماموران پلیس 
پایتخت در جریان کشف جسد پسر جوانی در پیاده رو 
کنار خیابان در میدان شوش قرار گرفتند. تیمی از ماموران 
کلانتری برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند.ماموران 
در بررسی‌های ابتدایی مشاهده کردند پسر جوان که اهل 
کشور افغانستان است از ناحیه سر و گردن هدف ضربات 
چاقو قرار گرفته است.همین کافی بود تا تیمی از کاراگاهان 
اداره 10 پلیس آگاهی تهران همراه با بازپرس گودرزی 
شعبه شیش دادسرای امور جنایی در صحنه جرم حاضر 
شدند. کاراگاهان در تحقیقات میدانی اطلاع پیدا کردند که 
قربانی جنایت کارگر مغازه نان فانتزی در نزدیکی صحنه 
جرم است و در ادامه صاحب مغازه مورد بازجویی قرار 
گرفت. به گزارش رکنا، مرد جوان در تحقیقات پلیسی ابتدا 
ادعا کرد قربانی جنایت را نمی‌شناسد و در مغازه اش کار 
نمیکند اما کاراگاهان در بررسی دوربین‌ها مدار بسته که 
ابتدا توسط مظنون پرونده پنهان شده بود مشاهده کردند 
گه این جوان افغان در این مغازه مشغول به کار بوده است.
صاحب مغازه که خود را در خود را در تناقض گویی‌ها 
و ادعا‌های دروغینش گرفتار دید به ناچار لب به اعتراف 
باز کرد و گفت: از چندی قبل متوجه شدم کارگر مغازه 
ام به خواهرم نظر دارد و چند بار برای او ایجاد مزاحمت 
کرده که وقتی متوجه ماجرا شدیم با او درگجیر شده و این 
صحنه جنایت رقم خورد.بنابراین گزارش یکی از برادران 
عامل جنایت نیز پس از اطلاع از دستگیری و اعترافات 
برادرش خود را تسلیم پلیس کرد و تحقیقات تکمیلی به 
دستور بازپرس ویژه قتل در دستور کار کاراگاهان اداره ده 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از 
دستگيري 6 سارق حرفه‌اي که از 
براي  تهران  به  البرز  استان  شهرستان 

سرقت مي آمدند خبر داد.
سردار » علي وليپور گودرزي »رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد: با وقوع يک فقره 
سرقت‌ از خانه‌اي  در مرکز تهران ، موضوع 
رسيدگي به پرونده در دستور کار تيمي زبده 
از کارآگاهان پايگاه سوم  پليس آگاهي قرار 
گرفت.وي افزود: تحقيقات ابتدايي کارآگاهان 
نشان مي‌داد 6 مرد جوان ابتدا خانه موردنظر 
شناسايي و سپس در يک زمان مناسب با 
شگرد تخريب درب وارد منزل شده و اقدام 
به سرقت وسايل با ارزش کرده‌اند. رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ گفت: کارآگاهان 

در نخستين‌گام با بهره‌گيري از شيوه‌هاي 
کشف نوين جرم و اقدامات اطلاعاتي هويت 
متهمان را شناسايي کردند و متوجه شدند 
آنها به خانه‌هاي زيادي در تهران دستبرد 
زده‌‌اند.اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: 
کارآگاهان پس از کشف اين سرنخ مهم 
در پرونده با روش‌هاي علمي و بررسي‌هاي 
موشکافانه مخفيگاه‌ متهمان را در »ماهشر« 
و »کمالشهر« استان البرز شناسايي  و پس 
از هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضائي آنها را 

طي عمليات‌ منسجم دستگير کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، وي افزود: متهم 
پس از انتقال به پايگاه سوم پليس آگاهي 
در تحقيقات ابتدايي به جرم خود مبني بر 
سرقت از خانه‌‌‌هاي شهروندان در مرکز تهران 

اعتراف کردند.سردار گودرزي با بيان اينکه  
در بررسي‌هاي اوليه از مخفيگاه‌ متهمان 
اموال مسروقه از جمله ، طلاجات، جواهرات، 
تلويزيون، فرش کشف شد،  خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانوني از سوي مرجع 
قضائي متهمان براي کشف جرائم احتمالي 
و شناسايي ساير شکات ديگر در اختيار 
کارآگاهان پايگاه سوم پليس آگاهي قرار 

گرفتند.
ستگيري سارقان حرفه‌اي 

با تعقيب و گريز
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري3 سارق حرفه‌اي در تعقيب و 
گريز نفسگير، خبر داد. سردار »علي وليپور 
گودرزي« رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ، 

اظهار کرد: در راستاي اجراي طرح ارتقاي 
پليس  اجتماعي کارآگاهان گشت  امنيت 
آگاهي در خيابان »آزادي« تهران  در حال 
گشت زني بودند که به يک خودروي پژو 
405 مشکي رنگ با 3  سرنشين مشکوک 
شدند و تحقيقات ابتدايي را آغاز کردند. 
رئيس پليس آگاهي پايتخت ادامه داد: 
کارآگاهان در گام نخست متوجه شدند، 
پلاک خودروي موردنظر سابقه سرقت دارد و 
وسيله نقليه مذکور سرقت شده است؛ همين 
کافي بود تا کارآگاهان پليس آگاهي وارد 
عمل شوند و بلافاصله دستور ايست وسيله 
نقليه مذکور را صادر کنند.وي افزود: راننده 
پس از مشاهده پليس به صورت خطرناکي با 
ماشين در يکي از اتوبان‌هاي جنوب متواري 
شد که در مسير به خودروهاي پارک شده 
شهروندان خسارت ايجاد  کرد؛ کارآگاهان 
در جريان تعقيب و گريز چند کيلومتري 
در جنوب تهران با رعايت قانون بکارگيري 
سلاح با شليک تير هوايي به لاستيک عقب، 
خودرو را متوقف و متهمان را دستگير 
کردند. به گزارش خبرگزاري پليس، اين 
مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: تحقيقات 
ابتدايي کارآگاهان نشان داد، متهمان که 
در زمينه سرقت سابقه دارند  قصد ارتکاب 
اعمال مجرمانه‌اي را از جمله سرقت 
خودروي ديگري را  در جنوب تهران داشته 
که با هوشياري به موقع پليس دستگير شد؛ 
همچنين در بازرسي‌ها از خودروي موردنظر 
دو عدد انبرقفلي - چهار عدد تايليور- يک 
عدد بي سيم - اسپري افشانه - چهار ميليون 
پول نقد سرقتي کشف شد.رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانوني از سوي مرجع قضائي متهمان 
براي تحقيقات بيشتر در اختيار کارآگاهان 

پليس آگاهي قرار گرفتند.

به دنبال انتشار ویدیویی از رفتار و 
برخورد غیرقانونی یک مامور پلیس 
بازداشت یک زن، مرکز  در حین 
اطلاع‌رسانی پلیس توضیحاتی را در 
این خصوص ارائه کرده و از بازداشت 

فرد خاطی خبر داد.
به گزارش ایسنا، چندی پیش ویدیویی در 

فضای مجازی منتشرشد که در آن رفتار 
نادرست و به دور از شئونات اخلاقی از سوی 
یک مامور پلیس در برابر بازداشت یک زن 
به ثبت رسیده بود، درپی انتشار این ویدیو، 
مرکز اطلاع‌رسانی پلیس  اعام کرد که 
»مامور خاطی، با دستور فرمانده انتظامی 
استان مربوطه بازداشت شد و برای انجام 

اقدامات مقتضی در اختیار بازرسی قرار 
گرفته است. این فرد همچنین از خدمت 

معلق شد.«
در ادامه این اطلاعیه آمده است:‌ »فراجا 
بارها تاکید کرده که هیچ نوع برخورد و 
رفتار غیرمتعارف را برنمی‌تابد و با ماموران 
خاطی برابر مقررات برخورد و برای بررسی 

صلاحیت ادامه خدمت آنان اقدام می‌کند.«
پلیس همچنین تاکید کرده که »از 
شهروندان به‌ویژه افراد متهم نظیر خانمی 
که دستگیری او در این کلیپ به نمایش 
در آمده است، انتظار داریم به قانون و حکم 
بازداشت، تمکین کرده و از هر نوع رفتار 

نامتعارف بپرهیزند.«

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری 
سه متهم که با معرفی خود به عنوان 
پشتیبان سایت دیوار اقدام به دسترسی 
غیرمجاز به حساب های کاربری 
شهروندان در شبکه‌های اجتماعی 
و به خصوص تلگرام کرده و از مردم 

کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، در این‌باره 
گفت:‌ به دنبال مراجعه چندین نفر از 
شهروندان به پلیس فتای پایتخت و طرح 
شکایت مبنی بر دسترسی غیرمجاز به 

حساب کاربریشان در شبکه اجتماعی تلگرام 
مراتب رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در 
دستورکار ماموران پلیس فتای پایتخت قرار 
گرفت. رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: 
صحبت مشترک شکات پرونده در اظهاراتشان 
این بود که قصد فروش لوازم خود در سایت 
دیوار را داشتند که پس از درج و انتشار آگهی 
پیامی تحت عنوان پشتیبان دیوار دریافت 
کرده‌اند که حاوی درخواست تایید آگهی بوده 
و در متن پیام اشاره شده بود که برای عدم 
حذف آگهی باید کد تایید ارسال شده برای 

شماره تلفنشان را برای پشتیبان بفرستند.
معظمی گودرزی با اشاره به اینکه مجرمین 
با پوشش پشتیبان دیوار به کاربران پیام 
ارسال کرده بودند، گفت: در نهایت شکات 
پرونده بدون توجه به محتوای پیامکی که 
دریافت کرده بودند کد خواسته شده را برای 
متهمین ارسال کرده و مجرمین نیز با استفاده 
از همین کد که درواقع کد فعالسازی و ورود 
به تلگرام شاکیان بوده است، وارد تلگرام آنان 
شده و با جعل هویت شکات از مخاطبینشان 

کلاهبرداری کرده بودند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به 
سرعت عمل ماموران پلیس در کشور این 
پرونده افزود: کارشناسان پلیس فتای تهران 
بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند 
و با بررسی‌ها فنی و سایبری موفق شدند در 
کمترین زمان ممکن ردپای مجرمین را در 
فضای مجازی شناسایی و پس از تشریفات 
قضایی متهمان را که سه نفر بودند شناسایی 

و دستگیر کنند.
وی با بیان اینکه گردش مالی این پرونده 
فقط در تهران بیش از سی میلیارد ریال 
است، گفت: طی بررسی‌های انجام شده این 
مجرمین علاوه بر تهران در بیش از ۱۰ استان 

کشور فعالیت مجرمانه داشتند که تعداد 
شکات پرونده در تهران بیش از یکصد نفر 

است و همچنان نیز در حال افزایش است.
معظمی گودرزی از تشکیل پرونده برای 
اعضای این باند خبر داد و گفت: تحقیقات 
تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد. 
متهمان نیز برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم و به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا 
شده‌اند.   به گزارش ایسنا، رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ با اشاره به لزوم فعالسازی 
تایید رمز دومرحله‌ای برای حساب‌های 
کاربری شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها 
به شهروندان توصیه کرد: در هنگام فعالیت 
در پیام رسان‌ها تنظیمات امنیتی و حریم 
خصوصی را رعایت کنند و از در اختیار 
گذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود به 
دیگران خودداری کنند. همچنین در صورتی 
که پیامی در شبکه‌های اجتماعی از سوی 
دوستان و یا آشنایانشان مبنی بر درخواست 
واریز وجه دریافت کردند حتما از طرق دیگر 
نظیر برقراری تماس تلفنی صحت محتوای 
پیام ارسالی را قبل از واریز وجه احراز کنند. 
همچنین تا حد ممکن ورود دو مرحله‌ای را در 

شبکه‌های اجتماعی خود فعال کنند.

رئيس پليس آگاهي تهران خبر داد

دستگيري 6 سارق حرفه‌اي خانه‌هاي مرکز تهران

واکنش پلیس به ویدئو برخورد غیرقانونی یک مامور هنگام دستگیری یک زن

کلاهبرداری میلیاردی با جعل عنوان پشتیبان سایت دیوار

حادثه عجیب برای مرد میانسال در میدان آزادی قتل زن ۷۰ ساله با چاقو در خیابان نبرد جنوبی
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از وقوع حادثه‌ای 
عجیب برای مردی میانسال خبر داد و گفت که این مرد حین عبور از روی 

نرده‌های ترمینال غرب بر روی نرده‌ها گیر کرده بود.
سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، در این‌باره گفت:‌ در ساعت ۲۰:۲۷ دوشنبه شب، 
در تماس مردمی با سامانه ۱۲۵ اعلام شد که فردی بر روی نرده‌های پایانه مسافربری 
غرب گیرکرده و دچار مصدومیت نیز شده است. وی گفت:‌ با حضور آتش‌نشانان در محل 
مشاهده شد که مردی حدودا ۴۴ ساله در حال خروج از پایانه مسافربری غرب بوده که 
به دلیل نامشخصی تصمیم گرفته تا به جای عبور از محل مجاز، از روی دیوار و نرده‌های 
نصب شده بر روی آن عبور کند. این فرد هنگام عبور از روی نرده‌ها دچار حادثه شده و 
انتهای پای چپش در نرده‌ها گیر کرده بود. همچنین نوک نرده‌ها نیز به قسمت بالایی 
پای وی آسیب وارد کرده و دچار جراحت شده و همین موضوع نیز سبب شده بود تا 
با آتش‌نشانی تماس گرفته و درخواست کمک شود.از آتش‌نشانان با استفاده از دستگاه 
فرز نرده‌ها را برش دادند و با خارج کردن میله‌ها از بدن وی، او را برای درمان به عوامل 

اورژانس مستقر در محل حادثه تحویل دادند.

زن تنهای ۷۰ ساله در خیابان نبرد جنوبی با ۳۶ ضربه چاقو به قتل رسید.
عصر ۲۳ اردیبهشت ماه ماموران کلانتری ۱۳۲ نبرد در جریان قتل یک پیرزن تنها در 
خانه‌اش قرار گرفتند و  با حضور در محل و مشاهده جسد او ماجرا را به کارآگاهان اداره 
۱۰ پلیس آگاهی تهران و بازپرس ویژه قتل گزارش دادند. همچنین  کارآگاهان با حضور 
در محل کشف کردند که این زن با ۳۶ ضربه چاقو به قتل رسیده است. به گزارش ایسنا، با 
دستور قاضی براعه رئیس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران، جسد مقتوله برای معاینات 
دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد. شواهد نشان می‌دهد که عامل یا عاملان جنایت با 
انگیزه سرقت طلا و جواهرات او دست به این قتل زده‌اند زیرا طلا و جواهرات این پیرزن 
به سرقت رفته است. همچنین آثاری از تخریب و شکسته شدن درب ورودی خانه به 
دست نیامده است و شواهد نشان می‌دهد که درب ورودی خانه زده شده و پیرزن در 
خانه را بدون اینکه بشناسد چه کسی پشت در است، بر روی عامل جنایت باز کرده است.  
در بررسی‌های اولیه بر سر صحنه جرم سه نفر دستگیر شدند که پس از انجام تحقیقات 
از این سه نفر رفع اتهام شد. تحقیقات برای دستگیری عامل یا عاملین جنایت در حال 

انجام و بررسی است.

آگهی دعوت به افراز
احتراما چون آقای علی یوسف‌پور مالک 13 سهم مشاع 
از 512 سهم مشاع سهم عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
پلاک 1 فرعی از 156 اصلی بخش 9 به موجب نامه 
56767 مورخ 1403/02/02 تقاضای افراز سهمی مشاعی 
خود را نموده و به موجب نامه 6004 مورخ 1403/02/24 
به سایر مالکین مشاعی دسترسی ندارد با عنایت به 
اختیارات حاصله از ماده 18 آیین‌نامه اجرایی مفاد اسناد 
لازم الاجراء با انتشار آگهی افراز به کلیه مالکین مشاعی 
پلاک فوق اعم از حقیقی و حقوقی یا قائم مقام قانونی 
آنها و مجاورین و نیز کلیه کسانی که خود را در اراضی 
مذکور ذینفع می‌دانند اباغ می‌گردد که عملیات افراز 
)نقشه‌برداری( در روز یکشنبه تاریخ 1403/03/06 ساعت 
10 صبح در محل وقوع ملک انجام خواهد شد. متقضی 
است مالکین مشاعی و سایر خواندگان در وقت مقرر در 
محل حضور بهم رسانند بدیهی است عدم حضور آنان 
مانع از انجام افراز نخواهد شد. نتیجه افراز پس از اتمام 

عملیات متعاقبا آگهی خواهد شد.
م‌الف 1146 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظربه اینکه آقای احمد طائی برابر وکالت شماره 
25347-1403/01/27 دفترخانه 330 مشهد به وکالت از آقای 
حسین صادقی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به 
این اداره مراجعه نموده و مدعی می‌باشد سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی 652 فرعی از 532 فرعی 
از 239- اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به موکل وی می‌باشد 
به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با برسی دفتر املاک 
معلوم شد ششدانگ پلاک مذکور به نام آقای حسین صادقی 
سند مالکیت کاداستری به شماره 530796 صادر گردیده است. 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 
اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 
به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد.
بهروز صائبی م الف 1088

سرپرست حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

 بهروز صائبی
سرپرست ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
کشف يک پرونده جعل و کلاهبرداري 
به ارزش 10 ميليارد ريال در »شهرري« 

خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشريح 
اين خبر بيان داشت: در پي شکايت 
شهروندي مبني بر اينکه فردي با ترفند‌هاي 
مختلف خود را خريدار ملک معرفي و در 
خريد ملکي به ارزش 10 ميليارد ريال، از 
شاکي کلاهبرداري کرده بود، بلافاصله 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پليس 
آگاهي استان قرار گرفت.وي با اشاره به 
اينکه کارآگاهان بلافاصله در اين رابطه 
اقدامات فني و اطلاعاتي خود را شروع 
کردند، افزود: با تلاش صورت گرفته توسط 
کارآگاهان روز گذشته محل اختفاي متهم 
شناسايي که در عمليات غافلگيرانه دستگير 

و به مقر پليس منتقل شد.

به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده 
انتظامي شهرستان ري با بيان اينکه متهم 
در بازجويي‌هاي انجام شده به يک فقره 
کلاهبرداري از شهروندان به ارزش 10 
ميليارد ريال اعتراف کرد، ياد آور شد: متهم 
در نهايت بعد از تکميل پرونده براي انجام 
اقدامات قانوني به مراجع قضائي معرفي 
شدند. سرهنگ »طرهاني« در پايان خاطر 
نشان کرد: انتظار ما از مردم عزيز نيز اين 
است که در صورت اطلاع از هرگونه موارد 
مشکوک بلافاصله مراتب را از طريق پل 

ارتباطي 110 به پليس اطلاع دهند.
دستگيري شرور محله حسن آباد، به 

همراه سلاح گرم
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگيري شروري خبر داد که ضمن ايجاد 

درگيري در محله حسن‌آباد، با سلاح سرد 
شهروندان را تهديد مي کرد.

در  طرهاني«  »محمدقاسم  سرهنگ 
تشريح اين خبر بيان داشت: بيست و يکم 
ارديبهشت ماه امسال در پي وقوع يک فقره 
نزاع و درگيري با ساح گرم و ايجاد تنش 
و رعب و وحشت در بين شهروندان در 
محدوده »حسن آباد« بررسي موضوع سريعاً 
در دستور کار ماموران کلانتري 176  اين 
فرماندهي قرار گرفت. اين مقام انتظامي با 
اشاره به اينکه از همان لحظات اوليه اقدامات 
اطلاعاتي پليس شروع شد، بيان داشت: با 
بررسي همه جانبه و اشرافيت اطلاعاتي 
ماموران، مشخصات متهم به دست آمد و 
تحقيقات براي شناسايي مخفيگاه وي آغاز 

شد. 

به گزارش خبرگزاري پليس، وي افزود: 
با جمع بندي اطلاعات به دست آمده، 
در کمتر از 24 ساعت مخفيگاه متهم نيز 
شناسايي و طي يک عمليات منسجم متهم 
متواري دستگير که در بازرسي از محل يک 
قبضه سلاح گرم کشف که به همراه متهم به 

کلانتري منتقل شد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري با بيان 
اينکه دستگيري اين طيف از اشرار باعث 
رضايتمندي مردم و تقدير آنان از عملکرد 
مقتدرانه پليس را موجب مي شود، گفت: 
متهم که داراي سوابق متعدد شرارت و 
سرقت است براي سير مراحل قضائي به 
دادسرا منتقل شد. سرهنگ طرهاني در 
پايان با اشاره به اينکه برهم زدن نظم، 
امنيت و آرامش شهروندان خط قرمز پليس 
است، تاکيد کرد: پليس اجازه جولان دادن 

به اراذل و اوباش را نخواهد داد.

کشف کلاهبرداري 10 ميلياردي در »شهرري«


